

Техническое задание

№ п.п	Наим-е приобретаемых товаров на государственном языке	Наим-е приобретаемых товаров на русском языке	Функциональные характеристики	Техникалық мінездеме	Техникалық сипаттамасы	Сапалық мінездеме	Качественная характеристика
1	Қаймақ	сметана	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Консистенциясы бірқалыпты, шамамен қоюланған. Түсі ақ, Майдың массасы 15,0 %-дан 34,0%-ға дейін үлес салмағымен	Консистенция однородная, в меру густая. Цвет белый с массой долей жира от 15,0% до 34,0%
2	Банан	банан	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	1 класты, жемістің ұзындығы бойынша мөлшері 19 см кем емес, келденеңнен асқан диаметрі 3-4 см, бір шоқтағы жемістің саны 4-9 данадан	1 класс, размеры плодов по длине не менее 19 см, в поперечном диаметре 3-4 см, количество плодов в кисти 4-9 шт
3	Мандариндер	Мандарины	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Жоғары класты, мөлшері келденеңнен асқан диаметрі 35 мм аспайтын, домалақ болып келетін	Класс высший, размер по наибольшему поперечному диаметру, круглые, не менее 35 мм
4	Алмұрт	груша	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Жоғары класты, келденеңнен асқан диаметрі 65 мм кем емес, домалақ тәріздес, балғын.	Класс высший, размер по наибольшему поперечному диаметру, круглые не менее 65 мм, свежие
5	Алма	Яблоко	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Жоғары класты, келденеңнен асқан диаметрі 65 мм кем емес, домалақ тәріздес, сопақша тәріздес 60 мм кем емес.	Класс высший, размер по наибольшему поперечному диаметру, круглые, не менее 65 мм, овальные не менее 60 мм
6	Кофе сусыны	Кофейный напиток	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Тез ерігіш, ұнтақ тәрізді	Быстрорастворимый, порошкообразный
7	Сарымсақ	чеснок	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Ірктелген сұрыпты, бадана мөлшері келденеңнен асқан диаметрі 40 мм кем емес	Сорт отборный, размер луковиц по наибольшему поперечному диаметру не менее 40 мм
8	Қияр	Огурцы свежие	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Ашық және жабық топырақта өсірілген, орташа жемісті және ұзын жемісті, 25 см аспайтын қияр Таза дәмі бар какао қоспасыз, қараңғы, қызыл – қоңыр түсті.	Огурцы открытого и закрытого грунта, среднеспелые и длинноплодные, не более 25 см
9	Какао - ұнтағы	Какао-порошок	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт		Чистый вкус какао без примесей, сдержанный темно-коричневый с красноватым оттенком.
10	Жұмыртқа	яйца	Азық-түлік өнімі	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Бірінші санатты жұмыртқа	Яйца первой категории



			түлік өнімі	питания	сұрыпты	сорт			
11	Картоп	картофель	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	1 қыркүйектен кейін жиналған, жүзеге асырылатын, кеш сұрыпты, 1 және 2 экстра класты	Сорта поздний, убираемый и реализуемый после 1 сентября, экстра 1 и 2 класса	
12	Шай	Чай	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	1938-90 МЕМСТ жоғары сұрыпты кара шай	байховый, черный сорт, высший ГОСТ 1938-90	
13	Үрме бұршақ	фасоль	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Тазартылған, жоғары сұрыпты	Очищенный, высший сорт	
14	Сүт	молоко	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Консистенциясы - сұйық, біркелкі емес, созылмалы, аздап тұтқыр. Ұлпа ақуызсыз және май түйіршіктерінің қапталуынсыз. Дәмі және иісі-сүтке тән, бөтен дәмдерсіз және иістерсіз. Түсі-ақ, майлылығы 3% - дан артық, бірақ кемінде 6% - ға, стерилизденген.	Консистенция- жидкая, однородная, не тягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и обившихся комочков жира. Вкус и запах характерные для молока, без посторонних привкусов и запахов. Цвет-белый, жирность более 3%, но не менее 6%, топленное, стерилизованное	
15	Майлы айран	Ряженка	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Дәмі және иісі таза, қышқыл сүтті, бетен дәмсіз және иіссіз, дәмі сәл ащы, ашытқы дәмі де рұқсат етіледі. Түсі сүтті-ақ, барлық массасы бойынша біркелкі. Консистенциясы және сыртқы түрі-біркелкі болып келеді.	Вкус и запах чистые кисломолочные, без посторонних привкусов и запаха, вкус слегка острый, допускается дрожжевой привкус. Цвет молочно-белый, равномерный по всей массе. Консистенция и внешний вид однородная	
16	Шоколад қосылған	Конфеты шоколадные	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Шоколады кәмпітердің энергетикалық қуаттылығы (ақуыз, май, көмірсулардың өзара қатынасы - бжу): Ақуыз: 4 г. (~16 кКал) Майлар: 39.5 г. (~356 кКал) Көмірсулар: 54.2 г. (~217 кКал) Энергетикалық өзара қатынасы (бжу): 3% 62% 38%	Энергетическая ценность конфет шоколадных (Соотношение белков, жиров, углеводов - бжу): Белки: 4 г. (~16 кКал) Жиры: 39.5 г. (~356 кКал) Углеводы: 54.2 г. (~217 кКал) Энергетическое соотношение (б ж у): 3% 62% 38%	
17	Ет	мясо	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Салқында тылған I санатты тұтас ет	Охлажденная туша I категории	Еті тығыз, түсі-қызыл, майлы қабаты - ақ, ақ -сары немесе сары түсті. Еттің сыртқы түрі-- құрғақ, ал ет шырыны белінетін бөлінісінде мөлдір, иісі - тағни,	Мясо плотное, окрас-красный, жировых прослоек- белый, кремовый или желтый. Внешний вид мяса- сухой, а мясной сок выделяемый в разрезе прозрачный, запах-	



18	Баялды	Бақлажан	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Жемістері балғын, тұтас, үлкен, таза, солмаған, нысаны мен түсі бойынша аталған ботаникалық сұрыпқа сай, механикалық тұстан бұлінбеген, техникалық жағынан піскен, жеміс сабағы бар, балдыры шырынды, серпінді, бос қалусыз, тұқымдық ұясы піспеген терісі жоқ ақ тұқыммен.	костасыз және бегде иісі мен реңкі жоқ. Ет жақсы қансыздалған, май консистенциясы - тығыз және жабысқақ емес. Еттің қабаты жіңішке, ақшыл-қызғылт түсті немесе қызыл түсті. 1-санатты салқындатылған тұтас ет.	натуральный, без примесей и постороннего дурного оттенка. Мясо хорошо обескровлено, консистенция жира- плотная и не липкая. Корочка на мясе- тонкая, бледно-розового цвета или красноватого цвета. Охлажденная туша 1 категории, задняя часть голени.
19	Кәді	кабачки	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Жемістері балғын, тұтас, үлкен, таза, солмаған, техникалық жағынан піскен, беткі қабаты саң емес, жылтыр, ойлы болып келген, жеміс сабағы бар, ауылшаруашылықпен және зиянкестермен, механикалық тұстан бұлінбеген, сыртық тұстан ылғалдылығы жоқ, түрі мен нысаны аталған ботаникалық сұрыпқа сай келген	Плоды свежие, целые, чистые, здоровые, не увядшие, технически спелые, с не огрубевшей кожей, гладкие или ребристые, с плодоножкой, без повреждений сельскохозяйственными вредителями, без механических повреждений сельскохозяйственными вредителями и болезнями, без излишней внешней влажности, типичной для ботанического сорта формы и окраски	Плоды свежие, целые, чистые, здоровые, не увядшие, технически спелые, с не огрубевшей кожей, гладкие или ребристые, с плодоножкой, без повреждений сельскохозяйственными вредителями, без механических повреждений сельскохозяйственными вредителями и болезнями, без излишней внешней влажности, типичной для ботанического сорта формы и окраски
20	Спагетти	Спагетти	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Өнімнің құрамы: жоғары сұрыпты ұннан жасалынған, Энергетикалық құндылығы: өнімнің 100 гр – 344ккал. Тағам құндылығы: өнімнің 100 гр: ақуыздар – 10,4 гр, майлар – 1,1 гр, көмірсулар – 71,5 гр.	Состав продукта: мука высшего сорта из твердой пшеницы, Энергетическая ценность 100 г продукта – 344 ккал. Пищевая ценность 100 г продукта: Белки – 10,4 г; Жиры- 1,1 г; Углеводы – 71,5 г.	Состав продукта: мука высшего сорта из твердой пшеницы, Энергетическая ценность 100 г продукта – 344 ккал. Пищевая ценность 100 г продукта: Белки – 10,4 г; Жиры- 1,1 г; Углеводы – 71,5 г.
21	Келтірілген нан	Сушки	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Сақина тәріздес, ванильді, лимон қосылған баранкалар мен келтірілген нан үшін сопақша келген, басқа түрлері үшін	В виде кольца: овальная - для ванильных, лимонных баранок и сушек челночок; округлая - для всех остальных изделий. Поверхность	В виде кольца: овальная - для ванильных, лимонных баранок и сушек челночок; округлая - для всех остальных изделий. Поверхность



22	Құныс балық	Рыба горбуша	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	дөңгелектелген болып келсін. Үстіңгі беті жылтыр, тегіс, көкнәр, зире, қант себілген. Тұтас, тығыз болып келген. Үстіңгі қабатында аздап ойысы бар болса рұқсат етіледі. Үстіңгі беті таза, аталған балық түріне сәйкес иісі бар болса.	глянцевая , гладкая, посыпанная маком, тмином , сахаром. Целые, плотные; поверхность чистая, ровная. Допускаются незначительные впадины на поверхности блоков, Поверхность чистая: окраска, свойственная данному виду рыбы.
23	Болгар бұрышы	Перец болгарский	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Жоғары сұрыпты	Высший сорт	Қызыл, сары, жасыл түсті балқын болгар бұрышы, жемістері балғын, тұтас, үлкен, нысаны мен түсі бойынша аталған ботаникалық сұрыпқа сай жеміссабағы бар болып келетін	Свежий болгарский перец, красный, желтый, зеленый, Плоды свежие, целые, чистые, здоровые, по форме и окраске соответствующие данному ботаническому сорту, с плодоножкой
24	Апельсиндер	Апельсины	Азық-түлік өнімі	Продукт питания	Бірінші сұрыпты	Первый сорт	Жоғары класты, мөлшері келденнен асқан диаметрі 65 мм аспайтын, домалақ болып келетін	Класс высший, размер по наибольшему поперечному диаметру, круглые, не менее 65 мм

**И.о. директора**

03.05.2018 г.



**Капасова Г.Б.**